

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede de entrega

kewang ye

Avenida del Maresme 88
08918 Badalona (ba) (Spagna)

Destinatario docum.

OUTSTOCK BASIC S.L.

Avenida del Maresme 88
08918 Badalona (EE) - Spagna

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Número documento	Pago	Moneda	Fecha doc.
FATTURA	1465/IT	bonifico bancario	EUR	12-04-2025
Código cliente	CIF	NIF		Página
000000000089623	ES B16466815			1 di 3

Descripción merc. o servicio	Cantidad	Precio Sconto %	Prezzo Sc.	Importe
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM15370 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720641121873	10,000	27,76000	27,76000	277,60
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM15370 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720641121880	10,000	27,76000	27,76000	277,60
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM15370 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720641121897	8,000	27,76000	27,76000	222,08
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM15370 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720641122009	4,000	27,76000	27,76000	111,04
CANOTTA DONNA AZZURRO CALVIN KLEIN J20J225302 94% Cotone, 6% Elastan made in: LKA, hscode: 6109, Ean: 8721107553412	4,000	12,23000	12,23000	48,92
CANOTTA DONNA AZZURRO CALVIN KLEIN J20J225302 94% Cotone, 6% Elastan made in: LKA, hscode: 6109, Ean: 8721107553450	6,000	12,23000	12,23000	73,38
CANOTTA DONNA AZZURRO CALVIN KLEIN J20J225302 94% Cotone, 6% Elastan made in: LKA, hscode: 6109, Ean: 8721107554006	6,000	12,23000	12,23000	73,38
CANOTTA DONNA AZZURRO CALVIN KLEIN J20J225302 94% Cotone, 6% Elastan made in: LKA, hscode: 6109, Ean: 8721107554051	6,000	12,23000	12,23000	73,38
CANOTTA DONNA AZZURRO CALVIN KLEIN J20J225302 94% Cotone, 6% Elastan made in: LKA, hscode: 6109, Ean: 8721107554501	2,000	12,23000	12,23000	24,46
CANOTTA DONNA ROSA CALVIN KLEIN J20J223105 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8721107876085	4,000	11,95000	11,95000	47,80
CANOTTA DONNA ROSA CALVIN KLEIN J20J223105 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8721107876092	6,000	11,95000	11,95000	71,70
CANOTTA DONNA ROSA CALVIN KLEIN J20J223105 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8721107876207	6,000	11,95000	11,95000	71,70
CANOTTA DONNA ROSA CALVIN KLEIN J20J223105 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8721107876214	4,000	11,95000	11,95000	47,80
CANOTTA DONNA ROSA CALVIN KLEIN J20J223105 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8721107876221	2,000	11,95000	11,95000	23,90
CALZATURA CIABATTA DONNA ROSA FILA FFW0005F 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8720905105755	6,000	4,94000	4,94000	29,64
CALZATURA CIABATTA DONNA ROSA FILA FFW0005F 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8720905105762	8,000	4,94000	4,94000	39,52
CALZATURA CIABATTA DONNA ROSA FILA FFW0005F 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8720905105779	8,000	4,94000	4,94000	39,52
CALZATURA CIABATTA DONNA ROSA FILA FFW0005F 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8720905105786	4,000	4,94000	4,94000	19,76
CALZATURA CIABATTA DONNA ROSA FILA FFW0005F 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8720905105793	2,000	4,94000	4,94000	9,88
CALZATURA CIABATTA UOMO VERDE FILA 1010930 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8720905133055	4,000	10,82000	10,82000	43,28

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede de entrega

kewang ye

Avenida del Maresme 88
08918 Badalona (ba) (Spagna)

Destinatario docum.

OUTSTOCK BASIC S.L.

Avenida del Maresme 88
08918 Badalona (EE) - Spagna

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Número documento	Pago	Moneda	Fecha doc.
FATTURA	1465/IT	bonifico bancario	EUR	12-04-2025
Código cliente	CIF	NIF		Página
000000000089623	ES B16466815			2 di 3

Descripción merc. o servicio	Cantidad	Precio Sconto %	Prezzo Sc.	Importe
CALZATURA CIABATTA UOMO VERDE FILA 1010930 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8720905133062	6,000	10,82000	10,82000	64,92
CALZATURA CIABATTA UOMO VERDE FILA 1010930 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8720905133079	10,000	10,82000	10,82000	108,20
CALZATURA CIABATTA UOMO VERDE FILA 1010930 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8720905133086	10,000	10,82000	10,82000	108,20
CALZATURA CIABATTA UOMO VERDE FILA 1010930 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8720905133093	6,000	10,82000	10,82000	64,92
CALZATURA CIABATTA UOMO VERDE FILA 1010930 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8720905133130	4,000	10,82000	10,82000	43,28
CALZATURA CIABATTA DONNA BLU FILA FFW0005F 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477612419	6,000	4,94000	4,94000	29,64
CALZATURA CIABATTA DONNA BLU FILA FFW0005F 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477612426	8,000	4,94000	4,94000	39,52
CALZATURA CIABATTA DONNA BLU FILA FFW0005F 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477612433	8,000	4,94000	4,94000	39,52
CALZATURA CIABATTA DONNA BLU FILA FFW0005F 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477612440	4,000	4,94000	4,94000	19,76
CALZATURA CIABATTA DONNA BLU FILA FFW0005F 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477612457	4,000	4,94000	4,94000	19,76
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 40 FILA 1010930 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477285521	4,000	10,82000	10,82000	43,28
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 41 FILA 1010930 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477285545	6,000	10,82000	10,82000	64,92
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 42 FILA 1010930 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477285552	10,000	10,82000	10,82000	108,20
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 43 FILA 1010930 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477285538	10,000	10,82000	10,82000	108,20
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 44 FILA 1010930 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477285576	6,000	10,82000	10,82000	64,92
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 45 FILA 1010930 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477285583	4,000	10,82000	10,82000	43,28
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO CALVIN KLEIN LV04RB849G 100% Cotone made in: IND, hscode: 6109, Ean: 8719849068745	10,000	16,25000	16,25000	162,50
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO CALVIN KLEIN LV04RB849G 100% Cotone made in: IND, hscode: 6109, Ean: 8719849068752	10,000	16,25000	16,25000	162,50
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO CALVIN KLEIN LV04RB849G 100% Cotone made in: IND, hscode: 6109, Ean: 8719849068769	6,000	16,25000	16,25000	97,50
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO TOMMY HILFIGER DW0DW19435 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720638467328	4,000	12,23000	12,23000	48,92

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede de entrega

kewang ye

Avenida del Maresme 88
08918 Badalona (ba) (Spagna)

Destinatario docum.

OUTSTOCK BASIC S.L.

Avenida del Maresme 88
08918 Badalona (EE) - Spagna

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Número documento 1465/IT	Pago bonifico bancario	Moneda EUR	Fecha doc. 12-04-2025
Código cliente 000000000089623	CIF ES B16466815	NIF	Página 3 di 3	

Descripción merc. o servicio	Cantidad	Precio Sconto %	Prezzo Sc.	Importe
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO TOMMY HILFIGER DW0DW19435 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720638467779	6,000	12,23000	12,23000	73,38
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO TOMMY HILFIGER DW0DW19435 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720638468271	6,000	12,23000	12,23000	73,38
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO TOMMY HILFIGER DW0DW19435 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720638468745	4,000	12,23000	12,23000	48,92
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO TOMMY HILFIGER DW0DW19435 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720638469209	2,000	12,23000	12,23000	24,46
CALZATURA CIABATTA DONNA BLU FILA FFW0005F 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477612464	6,000	4,94000	4,94000	29,64
CALZATURA CIABATTA DONNA BLU FILA FFW0005F 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477525030	6,000	4,94000	4,94000	29,64
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	200,00000	200,00000	200,00

Totale Pezzi: 276

Total líneas 3.547,70		Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Total documento €	3.547,70
Dettaglio Pagamenti		Bonifico Bancario	12-04-2025	3.547,70		
Cod. I.V.A. NI41	B.imponibile 3.547,70	%	ESENZIONE IVA ART. 41			Impuesto en €
Nostra banca					Firma per Accettazione	